11 April GRAND PRIX 2018

Beograd, 13 - 15/4/2018

Disciplina 5
14/04/2018 - 9:00

Muski, 400m Slobodno/Free

Otvoreno
Startna lista Prelim

Evropsko seniorsko - A standard : 3:54.47 / evropsko juniorsko 14 - 18: 4:04.71 / A-olimpijska norma : 3:50.40 / B-olimijska norma : 3:58.51

Grupa 1 od 6

VUKOVIK, Jovan
STEVOVIC, Strahinja
PIVIC, Damir
MILOSEVIC, Petar
NAKIC, Stevan
JOSIPOVIC, Pavle
ZIVANOVIC, Uros
ERAKOVIC, Stepa

O~NOOOTPA,WNPE

Grupa 2 od 6

VELKOVSKI, Jakov
LOUKAKIS, THOMAS
MIRCEVSKI, Bozidar
SARAJLIC, Adnan
SIMIC, Nikola
STOJANOVIC, Marko
BOGDANOVIC, Igor
BABIC, Luka

O~NO U WN -

Grupa 3 od 6

FURCHI, Tomaso

TOPIC, Aleksandar
CACCIOPPOLI, Samuele
SVRAKA, Veljko
PAPADIMITRIOU, Dimitros
KAPARTZIANIS, Aggelos
RODIC N., Marko

O~NO O A WN P

Grupa 4 od 6

LIAKOS, IOANNIS
TSAGAROPOULOS, Thomas
ANDAKIS, Marios
JAKOVLJIEVIC, Milo$
VASILAKOPOULOQOS, Achileas
POPADIC, Nikola
DIMOPOULOS, Fotios
DRAGOJLOVIC, Djordje

O ~NOOOThA~, WNPE

Grupa 5 od 6

DIMCIC, Lazar
IVANOVSKI, Branimir
DOSE, Edgar

SORAK, Stefan

SBRISSA, Filipo
STOJANOSKI, Andrej
ANASTASAKIS, DIMITRIOS
TODOROVSKI, Martin

O~NO UL A~ WN PP

SIOUMOUREKIS, KONSTANTINOS

G.R.

05 MKD

04  Radnicki 1969

01 Sharks, SA

04 PK,,Barakuda"

93  Plivacki klub "Novi Sad"

05 PKUsce

05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
04 P.K. Plavi Talas Beograd

05 SWC Orion

05 NIKI

03  Rabotnicki

04  Zmaj-Alpamm, TU

05 11. APRIL Beograd

04 NOVIBEOGRAD 011

04 PKUsce

04 P.K. Plavi Talas Beograd

05 NIKI

02 Monfalcone

04  22. April, BL

03 Monfalcone

04 NOVIBEOGRAD 011
03 ARGO

04 TRIKAL

04 11. APRIL Beograd

05 NIKI

03 Ofni

03 ARGO

03 22. April, BL
03 ARGO

03  Plivacki klub "Novi Sad"
03 ARGO
02 11. APRIL Beograd

02 PK LA Kolubara Lazarevac
00 SWC Orion

00 Monfalcone

92 Vojvodina

00 Montebeluna

94 Pk Beta
03 NIKI
99 PkBeta

5:50.77
5:46.96
5:32.56
5:24.83
5:30.51
5:32.94
5:48.46

5:10.30
5:04.62
5:00.21
4:52.54
4:58.16
5:02.95
5:08.19
5:12.20

4:46.52
4:45.00
4:43.54
4:40.00
4:42.91
4:43.98
4:45.33
4:48.00

4:36.79
4:35.44
4:33.70
4:31.34
4:32.11
4:34.05
4:36.00
4:37.01

4:24.85
4:16.04
4:10.00
3:54.66
4:07.00
4:11.90
4:20.04
4:26.05

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to Plivacki Savez Srbije
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11 April GRAND PRIX 2018
Beograd, 13 - 15/4/2018

Disciplina 5, Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim

Grupa 6 od 6

SCEKIC, Luka

MATIC, Aleksa
KONTOVAS, IOANNIS
STJEPANOVIC, Velimir
ANILCAN, Oktay

ADZIC, Nikola

MIARITIS, ALEXANDROS
POULIOS, STYLIANOS

O~NOOOThA,WNPE

02
00
03
93
98
97
03
02

22. April, BL

11. APRIL Beograd

NIKI

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Galat

11. APRIL Beograd

NIKI

NIKI

4:21.39
4:13.19
4:09.14
3:48.85
4:00.31
4:11.32
4:18.24
4:25.91

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to Plivacki Savez Srbije
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